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Wojewódzkie Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

Szanowni Państwo!

W związku z realizacją przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (zwaną dalej: KRBRD) 

bezpłatnego szkolenia pt. „Stosowanie Inżynieryjnych Środków Poprawiających Bezpieczeństwo 

Uczestników Ruchu Drogowego”, kierowanego do przedstawicieli kadry, w tym organów zarządzających 

ruchem na drogach wojewódzkich, powiatowych i gminnych oraz przedstawicieli zarządców dróg, policji 

wykonujących obowiązki służbowe z zakresu organizacji ruchu drogowego oraz przedstawicieli instytucji, 

którzy opiniują lub zatwierdzają projekty organizacji ruchu drogowego, prowadzonym przez firmę Usability 

Lab Sp. z o. o. na terenie 16 województw, zwracam się z prośbą o wsparcie projektu oraz jego intensywną 

promocję w Państwa regionach, m.in. za pośrednictwem mediów społecznościowych oraz innych 

dostępnych kanałów komunikacyjnych. Celem nadrzędnym jest, aby wszyscy przedstawiciele w/w instytucji 

z Państwa województw mogli wziąć udział w tych szkoleniach, na które już dziś w imieniu KRBRD 

serdecznie zapraszam. 

Głównym celem szkolenia jest podniesienie kwalifikacji, uzupełnienie stanu wiedzy oraz doskonalenie 

umiejętności zawodowych do realizacji projektów organizacji ruchu, w tym wypracowanie standardów 

bezpieczeństwa na drodze i w jej otoczeniu przy użyciu urządzeń i rozwiązań inżynieryjnych poprawiających 

bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego oraz najnowszych rozwiązaniach i wytycznych w tej materii.

Jednocześnie proszę o przekazywanie dalej wszystkich pojawiających się na stronie internetowej  

www.krbrd.gov.pl, profilu KRBRD na portalach Facebook oraz Twetter, komunikatów, informacji oraz postów 

związanych z realizacją i promocją ww. projektu, aby docelowi beneficjenci mogli się o tym projekcie 

dowiedzieć i złożyć swój wniosek na szkolenia w danym województwie. 

Szczegółowe informacje o szkoleniu, harmonogram szkoleń, programy szkoleń oraz materiały do pobrania 

znajdą Państwo na stronie: http:/www.szkoleniabrd.pl.

Z poważaniem
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